i ﬁ'ﬂi:‘
’ﬂ* | Istituto Nazlonale dl Geofisica
%..LT e Vulcanologla
g AOO INGV
gﬁ ) Protocollo Generale - U
N. 0008449

" del 21/07/2017

INGV AR A

terremoti
vulcani
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

‘ Al Dott. Cristiano Tolomei
Al Dott. Antonio Montuori

Alla Dott.ssa Milena Moretti

i Albi Ufficiali
! Sito WEB

AICUG

Alla consiglieranazionaleparita @lavoro.gov.it

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 171/2017/CNT relativo alla nomina della Commissione esaminatrice per
il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo “post-dottorale” su fondi TERRAFIRMA e APhoRISM (bando
n. 5/2017, prot. n. 8003 del 22/6/2017), resp. Dott. Salvatore Stramondo.

Cordiali saluti

La Segreteria di Direzione del Centro Nazionale Terremoti
_Eleonora Ruotolo

2 eunrimg Dustst

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | Italia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it




INGV

terremoti
vulcani
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Decreto n. 171/2017

Oggetto: nomina Commissione esaminatrice avviso di selezione pubblica, per titoli e colloqui,
per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo “post-dottorale” per lo svolgimento di attivita
di ricerca su fondi del progetto TERRAFIRMA e APhoRISM (bando n. 5/2017, prot. n. 8003 del
22/6/2017).

IL DIRETTORE DEL CENTRO NAZIONALE TERREMOTI

vista la propria richiesta con la quale manifesta la necessita di acquisire una professionalita in
grado di effettuare analisi ed interpretazione di dati INSAR in banda X, C e L a singolo e multi-
passaggio applicati allo studio di terremoti, vulcani, subsidenza urbana o frane. Integrazione di
dati SAR e GPS per la stima 3D del campo di spostamento superficiale prodotio da fenomeni
naturali o antropici;

visto 'avviso di selezione n. 5/2017, prot. n. 8003 del 22/6/2017;

DECRETA

E nominata la seguente commissione esaminatrice:

Tolomei Cristiano : Presidente

Montuori Antonio Membro

Moretti Milena Membro

Eleonora Ruotolo Segretaria verbalizzante

|| Direttore del Centro Nazionale Terremoti
Salvatore Stramondo

Roma, 21/7/2017 W

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | italia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it




